АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.10.2018 № 484-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа Электросталь Московской области от 18.07.2018 № 340-р «Об утверждении адресного перечня дворовых территорий, подлежащих обустройству качелями в рамках муниципальной подпрограммы «Качели в каждый двор»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12. 2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области, Правилами благоустройства территории городского округа Электросталь Московской области, утверждёнными распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 30.10.2017 № 409-РВ, в целях реализации муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды городского округа Электросталь Московской области на 2018-2022 годы», утверждённой постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 06.12.2017 № 893/12, а также повышения уровня благоустройства в городском округе Электросталь Московской области:
1.	Внести изменения в распоряжение Администрации городского округа Электросталь Московской области от 18.07.2018 № 340-р «Об утверждении адресного перечня дворовых территорий, подлежащих обустройству качелями в рамках муниципальной подпрограммы «Качели в каждый двор», а именно:
1.1. Утвердить новый адресный перечень дворовых территорий, подлежащих обустройству качелями в рамках приоритетного проекта «Качели в каждый двор» подпрограммы «Комфортная городская среда» (п. 3.7) муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-20122 годы», утверждённой распоряжением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 06.12.2017 №893/12. (Прилагается).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном
сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего распоряжения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области А.Ю. Борисова.

Глава городского округа                                                                                           В.Я. Пекарев

УТВЕРЖДЕН
Главой городского округа Электросталь
Московской области
_______________ В.Я. Пекарев
                                                                                       22.10.2018 № 484-р

Адресный перечень дворовых территорий, подлежащих обустройству качелями
в рамках муниципальной подпрограммы «Качели в каждый двор» в 2018 году

1. ул. Жулябина, д. 27;
2. ул. Загонова, д. 8;
3. ул. Западная, д. 4, д. 4а;
4. ул. Западная д. 18;
5. ул. Западная д. 22, корп. 1;
6. ул. Карла Маркса, д. 55;
7. ул. Коллективная, д.24а, д.26а;
8. ул. Корешкова, д. 8/50;
9. ул. Корнеева, д. 23;
10. ул. Мира, д.12;
11. ул. Мира, д. 22а;
12. ул. Мира, д.25;
13. пр-т Ленина, д.40/8;
14. пр-т Ленина, д.47/12;
15. ул. Николаева, д.44а;
16. ул. Первомайская, д.2, д.4;
17. ул. Жулябина, д. 20;
18. ул. Победы, д. 4, корп.1;
19. ул. Победы, д. 22, корп.3;
20. ул. Рабочая, д. 27;
21. ул. Радио, д. 14;
22. ул. Советская, д.5;
23. ул. Советская, д.11/2;
24. ул. Спортивная, д. 29;
25. ул. Тевосяна, д. 10, д. 10а, д. 10б, д. 12а;
26. ул. Тевосяна, д. 16б;
27. ул. Тевосяна, д. 21;
28. ул. Тевосяна, д.35, д. 35а, ул. Пионерская, д.7а;
29. ул. Трудовая, д. 26;
30. ул. Юбилейная, д. 1;
31. пр-кт Южный д. 7 корп. 5;
32. пр-кт Южный д. 9 корп. 4;
33. Ногинск - 5, д. 27;
34. п. Елизаветино, д.37;
35. п. Новые дома, д.1.